
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: pasts@bauskasnovads.lv, www.bauskasnovads.lv 

LĒMUMS 

Bauskā 

 

2025. gada 29. maijā                                                                                  Nr. 184 (prot. Nr. 5, 13.p.) 

 

Par Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas pilnveidošanu 
 

Saskaņā ar Bauskas novada domes 2025. gada 27. februāra lēmumu Nr. 48 (prot. Nr. 2, 

11.p.) “Par Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai 

un institūciju atzinumu saņemšanai” tika uzsākta Bauskas novada teritorijas plānojuma (2.0) 

publiskā apspriešana laika periodā no 2025. gada 10. marta līdz 2025. gada 28. martam.  

Ar teritorijas plānojuma otro redakciju varēja iepazīties 

https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26423, kā arī informatīvajās planšetēs, kas tika 

ievietotas Bauskas, Vecumnieku, Rundāles, Iecavas un Skaistkalnes valsts un pašvaldības 

vienotajos klientu apkalpošanas centros (VPVKAC). Publiskās apspriešanas sanāksme tika 

organizēta Bauskas novada pašvaldības administrācijas ēkā Uzvaras ielā 1, Bauskā. Sanāksmē 

piedalījās Bauskas novada pašvaldības pārstāvji, teritorijas plānojuma izstrādātāji SIA “Grupa93” 

un iedzīvotāji.  

Par teritorijas plānojuma 2. redakciju saņemti 23 personu iesniegumi un 25 institūciju 

atzinumi, tajā skaitā 12 pozitīvi atzinumi, 12 atzinumi ar papildinājumiem, iebildumiem un 

precizējumiem un VSIA “Latvijas Valsts ceļi” sniedza negatīvu atzinumu. Lai izvērtētu un 

iekļautu personu iesniegumus un novērstu institūciju atzinumos norādītās nepilnības, ir 

nepieciešams pilnveidot teritorijas plānojuma 2. redakciju. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 15. punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12. panta pirmo daļu un 23. panta pirmo, otro un trešo daļu, Ministru kabineta 

2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības 

plānošanas dokumentiem” 88.2. punktu, 

 

Bauskas novada dome nolemj: 

 

1. Pilnveidot Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakciju atbilstoši publiskās apspriešanas 

rezultātiem un institūciju atzinumiem. 

2. Lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā stāšanās spēkā ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

3. Paziņojumu par Bauskas novada teritorijas plānojuma 2. redakcijas pilnveidošanu publicēt 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Bauskas Novada Vēstnesis” un pašvaldības tīmekļvietnē 

www.bauskasnovads.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks                                              Aivars Mačeks 

 

mailto:pasts@bauskasnovads.lv
http://www.bauskasnovads.lv/
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_26423
http://www.bauskasnovads.lv/

